prekurzorů havarijní sekvence, budou nejvhodnější primárně nevybraní kandidáti 

analyzováni metodou „what-if“ a na jejím základě bude proveden dodatečný návrh na 

výběr událostí pro detailní analýzu prekurzorů havarijní sekvence. 

III. Cena 

1 Celková cena je 371 900,0 Kč bez DPH (slovy třistasedmdesátjednatisícdevětset korun 

českých), cena s DPH je 450 000,0 Kč (slovy čtyřistapadesáttisíc korun českých). 

2 Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s řádným provedením díla. 

3 Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané 

hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH.